


Сведения о доходах депутата
Тбилисского сельского поселения 
Тбилисского района Алехина Вадима Владимировича
за период с 1 января 2018г. по 1 июня 2019 г.




	Фамилия, имя, отечество муниципального служащего
	Декларированный
годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь
(кв. м)
	страна расположения
	транспортные
средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Алехин
Вадим Владимирович
	2304997,00
	Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок
Здание магазина
Жилой дом
Земельный участок
Здание
	1947,0

147,7

421,0

300,0
124,5
69,0

1527,0
1012,9
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
	
Легковой автомобиль
VOLKSWAGEN PASSAT, 2012
	-
	-
	-

	Алехина 
Ева Вадимовна
(дочь)
	0,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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